ESTADO DE RONDÔNIA

CAMARA MUNICIPAL DE ESPIGÃO DO OESTE-RO

GABINETES DOS VEREADORES ZONGA JOADIR SCHULTZ E COSMO DE NOVAES FERREIRA

Rua Vale Formoso, 1896 – Bairro Vista Alegre – CEP: 76.974-000

Fone/Câmara: (69) 3481-2837 /(69) 98415-1028

INDICAÇÃO Nº 028/2022.

                  Senhores Vereadores,

 Vereador Zonga Joadir Schultz e o Vereador Gilmar Loose, que a presente

subscreve, com base no art. 135 do Regimento interno, vem respeitosamente Indicar ao Poder

Executivo que seja realizada serviços de Patrolamento e Correção de Cascalho nos locais

que houver necessidade, nas seguintes linhas:

- Linha 05;

- Kapa 80;

- Estrada do Canela;

- Santa Rosa;

- Linha 0 (zero).

JUSTIFICATIVA:

 Solicitamos o Patrolamento e a Correção de Cascalho nos locais acima citados,

uma vez que nos dias 14 a 15 de maio de 2022 a Associação da ASPRUKAP-80 estará

realizando a tradicional festa, conforme cartaz com o cronograma em anexo;

 Assim contamos com o empenho da Administração Municipal para atendimento

do pleito.

Gabinete da Vereança, 05 de Abril de 2022.

  ZONGA JOADIR SCHULTZ                       GILMAR LOOSE
     VEREADOR DA CMEO                 VEREADOR DA CMEO

Despacho

Protocolo

INDICAÇÃO
N.º 028/2022

AUTORES: VEREADOR ZONGA JOADIR SCHULTZ E GILMAR LOOSE

ASSUNTO: Indicamos ao Poder Executivo que seja realizado serviços de patrolamento

e correção de cascalho nos locais que houver necessidade nas seguintes linhas: -

Linha 05 - Kapa 80 - Estrada do Canela - Santa Rosa e Linha 0 (zero).

ID: 263864 e CRC: 1B701E37

ID: 263864 e CRC: 1B701E37

04.695.284/0001-39
Rua Rio Grande do Sul, 2800 - Vista Alegre
www.espigaodooeste.ro.gov.br

Município de Espigão do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

263864ID:

1B78DAE1296A9AA1EBA0BB232089652D

1B701E37

MD5:

CRC:

CC8F8035C1D2F82D40B95A55F421A14E80E421FC9E8FE84F08A8C2353EC8603FSHA256:

Indicação

Tipo do Documento

28

Identificação/Número

05/04/2022

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Indicamos ao Poder Executivo que seja realizado serviços de patrolamento e correção de cascalho nos locais que houver

necessidade nas seguintes linhas: - Linha 05 - Kapa 80 - Estrada do Canela - Santa Rosa e Linha 0 (zero).

Súmula/Objeto:

Vinicius Garcia BanhosUsuário:

05/04/2022 13:05:16Criação: 05/04/2022 13:08:34Finalização:

INTERESSADOS

ZONGA JOADIR SCHULTZ ESPIGAO DO OESTE RO 05/04/2022 13:05:59

GILMAR LOOSE ESPIGAO DO OESTE RO 05/04/2022 13:06:06

ASSUNTOS

INDICAÇÃO 05/04/2022 13:06:29

CIENTES

Elze Margareth Moreno Mamedes 06/04/2022 07:22:00

Amanda Gaede Barbosa Lins 06/04/2022 07:53:23

DOCUMENTOS RELACIONADOS

Oficio 75 12/04/2022 267486

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Zonga Joadir Schultz 05/04/2022 14:03:47Vereador

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 90/2021.

Gilmar Loose 06/04/2022 06:20:35Vereador

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 90/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br

informando o ID 263864 e o CRC 1B701E37.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=263864&CRC32=1B701E37
http://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=263864&CRC32=1B701E37